

Kultur

20210622

Eva Aspling

Tfn: 0703010593

E-post: eva.aspling@regionjh.se

RUN/401/2021

Delegationsbeslut Talent to Watch/Talang Norra

Ärendebeskrivning

De fyra Norrlandslänen deltar genom sina regionala resurscentra för film i Filminstitutets satsning "Talent to watch". Syftet är att möjliggöra långfilmsproduktion i Norrland, att hitta nya röster och berättelser, att hitta flera nya originalmanus i norra Sverige, samt att utveckla mer experimentella projekt. Inom den gemensamma långfilmssatsningen Talang Norra är ambitionen att utveckla minst fyra fiktiva långfilmer med start 2021. Målet är också att samarbetet inom långfilmsutveckling genererar samarbete mellan regionerna i framtiden. Film pool Nord rekviderar 500 000 kr från Filminstitutet som därefter fördelas till Film Västerbotten, Film Västernorrland, Film pool inom Region Jämtland Härjedalen och Film pool Nord. Varje resurscentra väljer sina kandidater utifrån ett öppet ansökningsförfarande som presenteras på respektive hemsidor under maj-juni månad.

Film pool inom Region Jämtland Härjedalen avser att stötta filmskaparen Clara Bodén i manusutveckling för långfilm. Clara har tidigare visat på förmåga till professionell och angelägen filmproduktion, och hon har alltid levererat produktioner av hög kvalitet. I denna satsning handlar det om att utveckla ett manus för långfilm utifrån en väl skriven ansökan. Manus bygger på en novell av Annika Norlin och idén är väl värd att utvecklas. Film pool inom Region Jämtland Härjedalen rekviderar 100 000 kr från Film pool Nord som därefter betalas ut till Clara Bodén.

Beslutsunderlag

Filminstitutets satsning "Talent to watch", Talang Norra gemensamt för de fyra Norrlandslänen. RUN/401/2021

Ansökan talang Norra RUN/401/2021

Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen (RS/1651/2018)

Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen punkt 10.1.2

Beslut

Områdeschefen för kultur och bildning beslutar att Clara Bodén erhåller 100 000 kr genom satsningen "Talent to watch" Talang Norra, till utveckling av manus för långfilm.



Jimmy Eriksson
Tf Kultur- och bildningschef

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalens sammanträde 21 september 2021

Utdrag till

Enhetschef kulturutveckling